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НАДВОРЕШНОСТ и СТил
•  16’’ тркала од лесна легура сива-

сјајна
•  Full LED - предни светла
•  Рачки на врати во боја на 

каросерија
•  Сиви лајсни на влез

ВНАТРЕШНОСТ и кОмфОР
•  Возачко седиште регулирано во 6 

насоки
•  Совозачко седиште регулирано во 4 

насоки
•  Преден потпирач за рака
•  Електрично регулирани 

ретровизори со греач

ТЕхНОлОгијА и СигуРНОСТ
•  10.25” радио екран
•  7’’ дигитална инструмент табла
•  мануелен клима уред
•  Темпомат
•  Автономно кочење во случај на 

опасност+радар
•  Препознавање на сообраќајни 

знаци
•  Помош при задржување на патна 

лената
•  Предупредување за замор на 

возаот
•  Hill descent control
•  Selec-Terrain
•  Електрична паркинг кочница со auto 

hold
•  Задни паркинг сензори

ОПРЕмА LONGITUDЕ ПлуС:

НАДВОРЕШНОСТ и СТил
•  17’’ тркала од лесна легура 

сребрено-сјајни
•  Сребрени лајсни на влез

ВНАТРЕШНОСТ и кОмфОР
• Седишта текстил/винил
• Reгулација на под во багажниот 
простор
• управувач обложен со синтетичка 
кожа

ТЕхНОлОгијА и СигуРНОСТ
•  Автоматски клима уред монозонски
•  Адаптивен темпомат
•  10.25’’ дигитална инструмент табла

ОПРЕмА ALTITUDE ПлуС:

НАДВОРЕШНОСТ и СТил
• 18’’ тркала од лесна легура diamond 
cut
• Full LED светла напред и назад
• Затемнети стакла
• Предни светла за магла

ВНАТРЕШНОСТ и кОмфОР
• мулти колор амбиентално светло
•  Самозатемнувачки надворешни 

ретровизори

ТЕхНОлОгијА и СигуРНОСТ
•  Влез и стартување на автомобилот 

без клуч
• Безжично полнење за мобилен 
телефон
• Детекција на мртва точка
• 180° задна камера со " дрон" поглед
• 360° паркинг сензори
• Автоматски долги светла
• Електрично склопување на 
ретровизори
• Електрично подигнување на задна 
врата 
• Активација на задна врата без раце
• Level 2- помош при возење

Longitude Altitude Summit

САмО кАj ВЕРЗијАТА FULL-
ELECTRIC 
•  Автоматски клима-уред 

монозонски 
•  Влез и стартување на автомобилот 

без клуч 
•  Mode 3 - кабел за полнење 
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Цените се со вклучено ДДВ и сите давачки до регистрација

Тип на мотор Мотор и менувач Комбинирана емисија 
на CO2 / g/km

Комбинирана 
потрошувачка 

l/100km
LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Бензински 1.2 GSE T3 100HP  
MT FWD 124 - 127 5,5 - 5,6 22.500 € 1.390.500 ден 24.900 € 1.538.82 ден 27.500 € 1.699.500 ден

 25.5mm  x  28mm x 4mm

DX8
Gloss

Black
LS1

Fine Silver

GGE
SNAKESKIN 

Green

-Hybrid 1.2 100HP DCT6  
e-Hybrid FWD 110 - 114* 5,0 - 5,1* 25.900 € 1.600.620 ден 28.500 € 1.761.300 ден 31.500 € 1.946.700 ден

Full-Electric 100% ELECTRIC  
115kW 156HP - 154-156 wh/Km 40.900 € 2.527.620 ден 44.000 € 2.719.200 ден

*  Вредностите за потрошувачката на гориво и CO2 се прикажани според WLTP и се за споредба и може да не ги одразуваат вредностите при секојдневно возење коишто зависат од повеќе фактори како што се дополнителната опрема, временските прилики, стилот на возење и товарот во возилото. Вредностите 
на потрошувачка на гориво и CO2 вредностите не се однесуваат на поединечниот модел и не претставуваат дел од понудата. Истите се за споредба со други возила кои се тестирани со исти технички процедури.

(619.P25.1)(619.М25.1) (619.A25.1)

(619.P2K.1)(619.М2К.1) (619.A2K.1)

(402.М2Е.1) (420.A2E.1)
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LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

КОД На паКЕТ Опис на опремата Цена со ДДВ

BFC
(Бензински & e-Hybrid) 

TECH & STYLE PACK
- Задна паркинг камера
- ACC – адаптивен темпомат
- Управувач обложен со техно кожа
- Самозатемнувачки внатрешен ретровизор
- автоматски долги светла
- 17" тркала од лесна легура 
- Затемнети стакла
- LED светла за магла

2.000 € d

AM4  
(Бензински & e-Hybrid) 

INFOTAINMENT & CONVENIENCE PACK
- Keyless - отклучување и палење
- Flex- под во багажник
- автоматски клима уред-монзонски
- Безжичен полњач за мобилен телефон
- USB type C- пред задни седишта
- патосница во багажник
- Навигација
- препознавање сообраќајни знаци
- 10.25 ’’ дигитална инструмент табла

1.500 € d

33Y  
(Бензински & e-Hybrid , Full 
Electric) 

WINTER PACK
- предно стакло со грејач кај бришачите
- Греани предни седишта
- предни и задни патосници

500 € d d d (Full Electric)
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LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

КОД На паКЕТ Опис на опремата Цена со ДДВ

34N
(Бензински) 

ADAS PACK
- 360° паркинг сензори
- Мониторинг на мртва точка
- Електрично собирање на ретровизори
-  Самозатемнувачки внатрешен 

ретровизор
- автоматски долги светла

Кај бензински модел 1.400 € d

A8F  
(Бензински & e-Hybrid) 

ADAS PACK
- Level 2 assisted driving
- 360° паркинг сензори
- Мониторинг на мртва точка
- Електрично собирање на ретровизори
-  Самозатемнувачки внатрешен 

ретровизор
- автоматски долги светла
- полуавтоматско паркирање

Кај MHEV 1.500 € d

BFK  LED PACK&STYLE PACK
- прскалки на предни LED светла
- LED задни светла
- 18" тркала од лесна легура
- Затемнети стакла
- амбиентално светло внатрешен ретровизор
- LED  светла за магла   

1.800 € d
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LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

КОД На паКЕТ Опис на опремата Цена со ДДВ

AMC  INFOTAINMENT & CONVENIENCE PACK
- Отклучување и палење без клуч
- Задна паркинг камера
- Безжично полнење на мобилен телефон
- Електрично подигање на задна врата без раце
- Навигација
- препознавање на сообраќајни знаци
- премиум аудио  JBL

1.400 € d

BF9  LEATHER & WINTER PACK
- Кожни седишта
- предно стакло со грејач кај бришачите
- Електрична регулација на возачко седиште со масажа
- предни и задни патосници

1.800 € d

34F  INFOTAINMENT PACK
- Навигација
- препознавање на сообраќајни знаци
- премиум аудио JBL

1.200 € d

AKK  LEATHER & WINTER PACK
- Кожни седишта
- предно стакло со грејач кај бришачите
- Електрична регулација на возачко седиште со масажа

1.600 € d

6R7  WINTER PACK
- предно стакло со грејач кај бришачите
- Греење на предни седишта

500 € d
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  100 % ELECTRIC LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

КОД На паКЕТ Опис на опремата Цена со ДДВ

BFB
(Ful-Electric)

TECH & STYLE PACK
- Задна паркинг камера
- ACC – адаптивен темпомат
- Управувач обложен со техно кожа
- Самозатемнувачки внатрешен ретровизор
- автоматски долги светла
- 17" тркала од лесна легура 
- Затемнети стакла
- LED светла за магла

2.000 € d

34G
(Ful-Electric)

INFOTAINMENT
- Навигација
- препознавање сообраќајни знаци

600 € d

AKK
(Ful-Electric)

LEATHER & WINTER PACK
- Кожни седишта
- предно стакло со грејач кај бришачите
- Електрична регулација на возачко седиште со масажа

1.600 € d

6R7
(Ful-Electric)

WINTER PACK
- предно стакло со грејач кај бришачите
- Греење на предни седишта

500 € d
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ОпЦИЈа ОпИС ЦЕНа СО ДДВ LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

499 Кит Fix&Go 0 € d d d

WAE M+S пневматици 350 € d d

BAC
Жолти седишта 

(заедно со SUN боја  
 кај SUMMIT)

500 € d

400 панорамски покрив 1.150 € d d

XPK полуавтоматско паркирање 300 € d d d

·во серија          _   не е на располагање          O   опционал         
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Надворешни бои Код на боја/
опционал

Код на боја/
опционал
верзии со  

црн покрив

LONGITUDE ALTITUDE ALTITUDE
со црн покрив

SUMMIT SUMMIT
со црн покрив

 

RUBY ЦрВЕНа 111/5CB 946/5FA 0 € 0 € 1.500 € 0 € 1.500 €

 

SNOW БЕла 268/5CA 268/5EZ 1.000 € 1.000 € 1.500 € 1.000 € 1.500 €

 

GRANITE СИВа (МЕТалИЗИраНа) 519/5CE 664/5YW 1.000 € 1.000 € 1.500 € 1.000 € 1.500 €

 

SUN ЖОлТа (МЕТалИЗИраНа) 554/5DP 560/5ZS 1.000 € 1.000 € 1.500 € 1.000 € 1.500 €

 

VULCANO ЦрНа 601/5DL / 1.000 € 1.000 € / 1.000 € /

 

STONE СИВа (МЕТалИЗИраНа) 636/3YS 640/9LP 1.000 € 1.000 € 1.500 € 1.000 € 1.500 €

 

LAKE ЗЕлЕНа (МЕТалИЗИраНа) 959/5DN 960/5ZA 1.000 € 1.000 € 1.500 € 1.000 € 1.500 €
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LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

 16" ТрКала ОД лЕСНа лЕГУра  
       GLOSSY СИВИ S

17" ТрКала ОД лЕСНа лЕГУра  
      GLOSSY СрЕБрЕНИ S

18" ТрКала ОД лЕСНа лЕГУра
      DIAMOND CUT МаТ ЦрНИ O/P S



11

1.2 GSE T3 100 KS MT FWD 1.2 100 KS DCT6 e-Hybrid FWD 100 % ELECTRIC 115 KW 156 KS

ТЕхНИчКИ СпЕЦИфИКаЦИИ
работна зафатнина 1.2 (1199) 1.2 (1199)
Број на цилиндри 3 3
Максимална сила 74 [kW] - 100 [KS] 74 [kW] - 100 [KS]
преден ел. мотор - максимална сила − 21 [kW] 115 [kW]
Максимален вртежен момент 205 [Nm] 205 [Nm] 260 [Nm]
ТраНСМИСИЈа
Менувач MB6 eDCT6 RG1L
БаТЕрИЈа
Капацитет на батерија - бруто 54 kWh
Капацитет на батерија - нето 51 kWh
Време на полнење-Mode 2 26h25'@2.3 kW
11 kW Време на полнење - Mode 3 (0-100%) 5h45'@11 kW
7.4 kW Време на полнење - Mode 3 (0-100%) 8h15'@7.4 kW
3.7 kW Време на полнење - Mode 3 (0-100%) 16h10'@3.7 kW
Време на полнење DC 100kW (10-80%) 30'@100kW
Време на полнење DC 100kW (20-80%) 27'@100kW
пОТрОшУВачКа На ГОрИВО
просечна потрошувачка 5,5 ÷ 5.6 l/100km  5,0 ÷ 5,1 l/100km* 154-159 [Wh/km]
пЕрфОрМаНСИ
Забрзување од 0-100 km/h 10.6 s 10.9 s 9.0 s 
Максимална брзина 184 km/h 184 km/h 150 km/h
ЕМИСИЈа На CO2 И аВТОНОМИЈа
WLTP EV - автономија 400-390 km
WLTP EV - автономија во град 602-592 km
CO2 WLTP 124 - 127 g/km* 110 - 114 g/km*
ТЕЖИНИ И КапаЦИТЕТ
Тежина на празно возило kg 1180 1288 1520
Маса на влечење kg 1200 1100
Капацитет на багажен простор 380 l 380 l 355 l

*  Вредностите за потрошувачкатана гориво и CO2 се прикажани според WLTP и се за споредба и може да не ги одразуваат вредностите при секојдневно возење, кои што зависат од повеќе фактори као што се дополнителна 
опрема, временски прилики, стил на возење и товар во возилото. Вредностите на потрошувачка на гориво и CO2 вредностите не се однесуваат на поедничениот модел и не претставуваат дел од понудата. Истите се за споредба 
со други возила кои се тестирани со исти технички процедури. Важно: вистинските податоци за потрошувачката на електрична енергија може да бидат многу различни и да варирааат во зависност од употребата на возилото 
и надворешните услови. За подетални спецификации ве молиме да ја посетите го најблиското продажно место или официјалната страница на Jeep.



Ексклузивен увозник аутомобиле СК.
Го задржуваме правото на промена на цените без претходна најава. Сликите се од илустративна природа и може да не го одразуваат вистинскиот изглед на возилото и опремата. За детални информации контактирајте го најблиското продажно место на Jeep®. 
Jeep® е заштитена трговска марка на FCA US LLC.

03/2024 - ИНТЕрНЕТ ВЕрЗИЈа
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